XIII s. Parch. Palimps. 209 fol. (Medic.-Reg. 1905.) *M.*

10. Tobias (1); — Job (14); — Proverbia (42 v°); — Ecclesiastes (70 v°); — Canticum canticorum (80); — Sapientia Salomonis (85); — Sapientia Jesu filii Sirach (102); — Sapientia Salomonis, I, 1-4, 7 (144 v°); — Macchabæorum I-III. (147); — Josephi liber de Macchabæis (218 v°); — Esther (233 v°); — Judith (244).

IX s. Parch. 259 fol. (Medic.-Reg. 1875.) *M.*

11. Job (1); — Salomonis proverbia (61); — Ecclesiastes (113); — Canticum canticorum (133); — Sapientia Salomonis

(142); — Sapiëntia Jesu filii Sirach (179); — S. Maximi confessoris definitiones SS. Patrum (266); — ejusdem epistola ad Cosmam Alexandrinum de essentia, natura et hypostasi (290), — de duabus in Christo naturis (302), — capita de essentia et natura, de hypostasi et persona (304 et 311), — de duabus Christi voluntatibus (308); — Joannis monachi et S. Ephræmi Antiocheni fragmenta theologica (312); — De VII. conciliis œcumenicis: Πρώτη γέγενεν ἐν Νιζύζ... (320); — S. Maximi epistola ad Joannem, Cyzici archiep., quod anima sit incorporea (329), — epistola ad Joannem presbyterum, qua ostenditur animam etiam post hominis mortem intelligere (337), — epistola ad Pyrrhum presbyterum (344), — disputatio habita cum Pyrrho (351), — capita de charitate (410).

Copié (en partie) en 1186 par Léon. Parch. 460 pages. Peint. *M.*

**12.** Psalmi, cum canticis (1); — Horologium (218); — Menologium (281); — Philothei, patriarchæ CP., troparia (315); — Leonis imperatoris canticum compunctionis (317).

Copié en 1419 par Matthieu θυτορρακενδύτης. Parch. 319 fol. Peint. (Marzarin.-Reg. 2463.) *M.*

**13.** Psalmi, 80,13 -150, cum canticis (1); — Paracliticum (7); — Menæum, cujus partim desunt maius et junius (65); — Aquæ benedictio (384); — Triodium, a dominica Publicani ad dominicam omnium SS. (385); — Lectiones pro dominicis ex epistolis Pauli (471).

XIII s. Parch. 478 fol. (Colbert. 121.) *G.*

**14.** Osee, 10-14 (1); — Amos (2); — Michaës (4); — Joel (6); — Abdias (7 v°); — Jonas (7 v°); — Nahum (8 v°); — Abacuc (9); — Sophonias (10); — Aggæus (11); — Zacharias (11 v°); — Malachias, 1,1-2,12 (15 v°); — Isaias, 19,9-66 (16); — Jeremias, 1,1-31,13 et 51, 21-52 (28); — Baruch, 1, 1-2,19 (42); — Lamentationes Jeremiæ, 2,14 -4 (43); — Oratio et epistola Jeremiæ (44); — Ezechiel, 1,1 -2,8 et 38,9 -48,3 (45); — Pauli epistolæ ad Corinthios I-II. (51), — ad Galatas (58 v°), — ad Ephesios (60), — ad Philippenses (61 v°), — ad Colossenses (63), — ad Thessalonicenses I-II. (64), — ad Hebræos (65 v°), — ad Timotheum I-II. (69 v°), — ad Philemonem (72 v°); — Prologus catholicarum epistolarum et